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Ostatní služby 0,00 -190 000,00 0,005169 3635 00000 0000 000 000 0 Územní plánování/Nákup ostatních sl

Občerstvení 0,00 -5 000,00 0,005175 3421 00000 0000 000 000 0 Využití volného času dětí a mládeže

Neinvestiční transfery 0,00 -20 000,00 0,005222 3419 00000 0000 000 000 0 Ost. sportovní činnost/Neinv.transf

Ostatní služby 0,00 -5 000,00 0,005169 2310 00000 0000 000 000 0 Pitná voda/Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu 0,00 -5 000,00 0,005139 2310 00000 0000 000 000 0 Pitná voda/Nákup materiálu  j.n.

Stavby 0,00 -2 800 000,00 0,006121 2321 00000 0000 000 000 0 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s

Ostatní služby 0,00 -200 000,00 0,005169 2321 00000 0000 000 000 0 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s

Neinvestiční transfery -9 944,00 0,00 0,004111 0000 98071 0000 000 000 0 NI př.transf. ze vše

Splátky úvěru 0,00 0,00 -68 000,008124 0000 00000 0000 000 000 0 Uhrazené splátky dl.

Inv.transf. 0,00 652 123,23 0,006349 3639 00000 0000 000 000 0 Komunální služby a územní rozvoj j.

DPH 204 000,00 0,00 0,001211 0000 00000 0000 000 000 0 Daň z přidané hodnoty

Zařízení 0,00 670 000,00 0,006122 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchodStroje, přístroje a

Rekonstrukce 0,00 830 000,00 0,006121 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchodBudovy, haly a stavb

Opravy a údržba 0,00 1 500,00 0,005171 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchod/výdaje na dodavatel.

Ostatní služby 0,00 24 000,00 0,005169 5311 00000 0000 000 000 0 Bezpečnost a veřejnNákup ostatních 

Ostatní služby 0,00 18 000,00 0,005169 3722 00000 0000 000 000 0 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Nák

Ostatní služby 0,00 10 000,00 0,005169 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchod/Nákup ostatních služ

Ostatní služby 0,00 213 000,00 0,005169 1039 00000 0000 000 000 0 Ost. záležitosti lesního hospodářst

Elektrická energie 0,00 3 000,00 0,005154 5512 00000 0000 000 000 0 Požární ochrana - dobr. část/Elektr

Ostatní NI přijaté transfe 4 200,00 0,00 0,004116 0000 29014 0000 000 000 0 Ost. NI př.transfer.

Odvod z loterií 2,27 0,00 0,001382 0000 00000 0000 000 000 0 Zrušený odv. z loter

Sběr a odvoz KO 24 400,00 0,00 0,002324 3722 00000 0000 000 000 0 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Při

Ost. záležitosti les.hospo 170 000,00 0,00 0,002111 1039 00000 0000 000 000 0 Ost. záležitosti lesního hospodářst

Správní poplatky 150,00 0,00 0,001361 0000 00000 0000 000 000 0 Správní poplatky

Poplatek za KO 5 000,00 0,00 0,001340 0000 00000 0000 000 000 0 Poplatek za provoz systému KO

DPPO 185 000,00 0,00 0,001121 0000 00000 0000 000 000 0 Daň z příjmů práv. osob

DPFO 10 000,00 0,00 0,001113 0000 00000 0000 000 000 0 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srá

DPFO 15 000,00 0,00 0,001112 0000 00000 0000 000 000 0 Daň z příjmu fyz. osob placená popl
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z1 2Strana

Pol  Para Uz    Org  ZJ  Ná  Z Rozpočtová položka
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1112 0000 00000 0000 000 000 0 Daň Z příjmu fyz. osob placená popl DPFO 15 000,00 0,00 0,00

1113 0000 00000 0000 000 000 0 Daň Z příjmu fyz. osob vybíraná srá DPFO 10 000,00 0,00 0,00

1121 0000 00000 0000 000 000 0 Daň Z příjmů práv. osob DPPO 185 000,00 0,00 0,00

1340 0000 00000 0000 000 000 0 Poplatek Za provoz systemu KO Poplatek Za KO 5 000,00 0,00 0,00

1361 0000 00000 0000 000 000 0 Správní poplatky Správní poplatky 150,00 0,00 0,00

2111 1039 00000 0000 000 000 0 Ost. Záležitosti lesního hospodářst Ost. Záležitosti les.hospo 170 000,00 0,00 0,00

2324 3722 00000 0000 000 000 0 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Při Sběr a odvoz KO 24 400,00 0,00 0,00

1382 0000 00000 0000 000 000 0 Zrušeny odv. Z loter Odvod Z loterii 2,27 0,00 0,00

4116 0000 29014 0000 000 000 0 Ost. NI př.transfer. Ostatní NI přijatě transfe 4 200,00 0,00 0,00

5154 5512 00000 0000 000 000 0 Požární ochrana - dobr. část/Elektr Elektrická energie 0,00 3 000,00 0,00

5169 1039 00000 0000 000 000 0 Ost. Záležitosti lesního hospodářst Ostatní služby 0,00 213 000,00 0,00

5169 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchod/Nákup ostatních služ Ostatní služby 0,00 10 000,00 0,00

5169 3722 00000 0000 000 000 0 Sběr a odvoz komunálních odpadů/Nák Ostatní služby 0,00 18 000,00 0,00

5169 5311 00000 0000 000 000 0 Bezpečnost a veřejnNákup ostatních Ostatní služby 0,00 24 000,00 0,00

5171 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchod/výdaje na dodavatel. Opravy a údržba 0,00 l 500,00 0,00

6121 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchodBudovy, haly a stavb Rekonstrukce 0,00 830 000,00 0,00

6122 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchodStroje, přístroje a Zařízení 0,00 670 000,00 0,00

1211 0000 00000 0000 000 000 0 Daň Z přidané hodnoty DPH 204 000,00 0,00 0,00

6349 3639 00000 0000 000 000 0 Komunální služby a územní rozvoj j. Inv.transf. 0,00 652 123,23 0,00

8124 0000 00000 0000 000 000 0 UhraZeně splátky dl. Splátky úvěru 0,00 0,00 -68 000,00

4111 0000 98071 0000 000 000 0 NI př.transf. ze vše Neinvestiční transfery -9 944,00 0,00 0,00

5169 2321 00000 0000 000 000 0 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s Ostatní služby 0,00 -200 000,00 0,00

6121 2321 00000 0000 000 000 0 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s Stavby 0,00 -2 800 000,00 0,00

5139 2310 00000 0000 000 000 0 Pitná voda/Nákup materiálu j.n. Nákup materiálu 0,00 -5 000,00 0,00

5169 2310 00000 0000 000 000 0 Pitná voda/Nákup ostatních služeb Ostatní služby 0,00 -5 000,00 0,00

5222 3419 00000 0000 000 000 0 Ost. sportovní činnost/Neinv.transf Neinvestiční transfery 0,00 -20 000,00 0,00

5175 3421 00000 0000 000 000 0 Využití volněho času dětí a mládeže Občerstvení 0,00 -5 000,00 0,00

5169 3635 00000 0000 000 000 0 Územní plánování/Nákup ostatních sl Ostatní služby 0,00 -190 000,00 0,00
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Celkový souhrn za doklady

Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2021/007

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

617 752,27 59 944,00

2 421 623,23 3 510 531,00

557 808,27

-1 088 907,77

Financování  - změna celkem -1 646 716,04 1 646 716,04Kontrola

-

-

=

=

<->

Souhrn za doklad č. RO/2021/007 RO č. 7/2021

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

617 752,27 59 944,00

2 421 623,23 3 510 531,00

557 808,27

-1 088 907,77

Financování  - změna celkem -1 646 716,04 1 646 716,04Kontrola

-

-

=

=

<->

Vyrovnání 0,00 0,00 -1 578 716,048115 0000 00000 0000 000 000 0 Financování

OON 0,00 -2 950,00 0,005021 6114 98071 0000 000 000 0 Volby do parlamentuOstatní osobní v

Opravy a údržba 0,00 -70 000,00 0,005171 6171 00000 0000 000 000 0 Činnost místní správy/Výdaje na dod

ZŠ 0,00 -15 995,00 0,005321 3113 00000 0000 000 000 0 Základní školy/Neinvestiční transfe

MŠ 0,00 -5 000,00 0,005321 3111 00000 0000 000 000 0 Mateřské školy/Neinvestiční transfe

Služby v oblasti soc.preve 0,00 -1 000,00 0,005222 4379 00000 0000 000 000 0 Ost. služby a činn. v obl. soc. pre

Platy zaměstnanců 0,00 -50 000,00 0,005011 6171 00000 0000 000 000 0 Činnost místní správy/Platy zaměstn

Ostatní služby 0,00 -140 000,00 0,005169 6171 00000 0000 000 000 0 Činnost místní správy/Nákup ostatní

Nákup materiálu 0,00 -126,00 0,005139 6114 98071 0000 000 000 0 Volby do parlamentuNákup materiálu 

Ochranné pomůcky 0,00 -460,00 0,005132 6114 98071 0000 000 000 0 Volby do parlamentuOchranné pomůcky

Neinvestiční transfery -50 000,00 0,00 0,004121 0000 00000 0000 000 000 0 NI. př. transf. od o

Doklad č.

FinancováníDůvod Příjmy Výdaje
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Pol  Para Uz    Org  ZJ  Ná  Z Rozpočtová položka

Připraveno dne 18.12.2021 Schváleno dne 18.12.2021

RO/2021/007 RO č. 7/2021Døkıaøı č. R0/2021/007 R0 č. 7/2021 Straf'a 2 Z 2
Připraveno dne 18.12.2021 Schváleno dne 18.12.2021

Pol Para Uz Org ZJ Ná Z Rozpočtová položka Důvod Příjmy Výdaje Financování

4121 0000 00000 0000 000 000 0 NI. př. transf. od o Neinvestiční transfery -50 000,00 0,00 0,00

5132 6114 98071 0000 000 000 0 Volby do parlamentuOchranne pomůcky Ochranne pomůcky 0,00 -460,00 0,00

5139 6114 98071 0000 000 000 0 Volby do parlamentuNákup materiálu Nákup materiálu 0,00 -126,00 0,00

5169 6171 00000 0000 000 000 0 Činnost místní správy/Nákup ostatní Ostatní služby 0,00 -140 000,00 0,00

5011 6171 00000 0000 000 000 0 Činnost místní správy/Platy Zaměstn Platy Zaměstnanců 0,00 -50 000,00 0,00

5222 4379 00000 0000 000 000 0 Ost. služby a Činn. V obl. soc. pre Služby V oblasti soc.preve 0,00 -1 000,00 0,00

5321 3111 00000 0000 000 000 0 Mateřské školy/Neinvestiční transfe MŠ 0,00 -5 000,00 0,00

5321 3113 00000 0000 000 000 0 Základní školy/Neinvestiční transfe ZŠ 0,00 -15 995,00 0,00

5171 6171 00000 0000 000 000 0 Činnost místní správy/Výdaje na dod Opravy a údržba 0,00 -70 000,00 0,00

5021 6114 98071 0000 000 000 0 Volby do parlamentuOstatní osobní V OON 0,00 -2 950,00 0,00

8115 0000 00000 0000 000 000 0 Financování Vyrovnání 0,00 0,00 -1 578 716,04

Souhrn Za doklad č. R0/2021/007 R0 č. 7/2021

Příjmy : Zvýšení 617 752,27 - snížení 59 944,00 = rozdíl 557 808,27
Výdaje : Zvýšení 2 421 623,23 - snížení 3 510 531,00 = rozdíl -1 088 907,77
Financování - Změna celkem -1 646 716,04 <-> Kontrola 1 646 716,04

Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2021/007
Celkový souhrn Za doklady
Příjmy : Zvýšení 617 752,27 - sníženı 59 944,00 = rozdíl 557 808,27
Výdaje : Zvýšení 2 421 623,23 - sníženı 3 510 531,00 = rozdíl -1 088 907,77
Financování - Změna celkem -1 646 716,04 <-> Kontrola 1 646 716,04
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